21Teresina - Quarta-feira, 4 de novembro de 2009 • No 205

Diário Oficial

CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA E

ENTREGA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO PARA DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL DE 3ª CLASSE

EDITAL Nº 003/2009

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE da Universidade

Estadual do Piauí - UESPI, convoca os candidatos constantes da relação anexa a

comparecerem ao Campus Poeta Torquato Neto, localizado à Rua João Cabral, nº

2231 – Bairro Pirajá em Teresina-PI, para a realização da Prova Escrita Dissertativa

e Entrega dos Títulos no dia 08.11.2009 das 8h30min às 12h30min (horário do

Piauí), conforme preceitua o Edital que rege o referido Concurso Público.

Teresina (PI), 03 de novembro de 2009.

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

BUNGE ALIMENT OS S/A, CNPJ 84.046.101/0410-35 torna público que
recebeu da Secretaria Estadual de Meio Ambiente e Recursos Naturais
– SEMAR a Licença de Operação – LO (nº 3262/08) e Outorga de Uso
(n° 69/2008) para um poço tubular localizado na avenida dos Gaúchos
s/n, município de Uruçuí.

BUNGE ALIMENT OS S/A, CNPJ 84.046.101/0493-62 torna público que
recebeu da Secretaria Estadual de Meio Ambiente e Recursos Naturais
– SEMAR a Licença de Operação – LO (nº 3254/08) e Outorga de Uso
(n° 67/2008) para um poço tubular localizado na Rodovia Transcerrado,
município de Currais.

BUNGE ALIMENT OS S/A, CNPJ 84.046.101/0492-81 torna público que
recebeu da Secretaria Estadual de Meio Ambiente e Recursos Naturais
– SEMAR a Licença de Operação – LO (nº 3258/08) e Outorga de Uso
(n° 68/2008) para um poço tubular localizado no Km 45/Rod. PI-397,
município de Baixa Grande do Ribeiro.

P.P.  10857

P.P.  10859

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
 NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
 CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL 2009
 CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DISSERTATIVA

CARGO: DELEGADO DE POLÍCIA

Concorrência: GRUPO A

Ord. Insc. Nome Identidade Pontos
 1 002673 ANA LUIZA MARQUES DOS REIS 2106981 - PI 87,5
 2 003099 RAMON PORTELA RAMOS 98002026563  - CE 86,25
 3 001476 GUSTAVO CARDOSO JUNG BATISTA 1866947 - PI 82,5
 4 001249 MARCELA ROLIM BANDEIRA 2057294 - PI 82,5
 5 004026 PATRÍCIA PEREIRA GARCIA 111871199-5  - MA 81,25
 6 001900 CAIO DAVI MEDEIROS VERAS 2094992 - PI 81,25
 7 000808 HUMBERTO MÁCOLA DE LIMA 471684953 - MA 81,25
 8 001574 RODRIGO MELLO MARINHO 8908002027506 - CE 81,25
 9 001895 JOÃO SANTOS DA COSTA 1152164 - PI 80
 10 002743 RAFAELA HOLANDA SOARES DE CARVALHO 1925907 - PI 80
 11 000651 ARTHUR BARROS LEAL 2267524 - PI 80
 12 002482 ALEXANDRA SANTOS SILVA 1.969.394 - PI 80
 13 003862 BRUNA VERENA BRITO DO ROSÁRIO FONTENELE 2205862 - PI 80
 14 004223 AMANDA CERQUEIRA DE MORAES 2230867 - PI 80
 15 002715 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA CUNHA 2209630 - PI 80
 16 004132 LAÉCIO RAMOS DO VALE 2277741 - PI 78,75
 17 000531 RODRIGO MOREIRA RODRIGUES 325041398 - CE 78,75
 18 004048 RICARDO FREITAS OLIVEIRA 153062520000  - MA 78,75
 19 001877 LUCIVANIA VIDAL RAULINO DE ARAÚJO 1265830 - PI 78,75
 20 003960 DAVI VILAS VERDES GUEDES NETO 571965911 - BA 78,75
 21 000968 MAIKON KAESTNER 3.891.789 - SC 78,75
 22 002890 JOÃO VALÉRIO DE MOURA JÚNIOR 7144055 - PE 78,75
 23 003793 THAIS LAGES PAZ 1867672 - PI 78,75
 24 001817 AGNON BARREIRA BEZERRA 95002226258 - CE 78,75
 25 000982 IGOR ROCHA GADELHA 2274217 - PI 78,75
 26 002369 OZIEL SANTOS E SILVA 1669450 - PI 78,75
 27 002077 FRANCISCO DENNIS LUSTOSA SAMPAIO 1462883 - PI 78,75
 28 000997 JÚLIO CÉSAR BATISTA DE LIMA 1703649 - RN 78,75
 29 003493 MANOEL JOB TEIXEIRA GALENO 1880397 - DF 77,5
 30 004017 LUCAS CRAVEIRO ALVES 98002445515  - CE 77,5
 31 000401 ANDERSON SILWAN RIBEIRO COSTA 2180192 - DF 77,5
 32 003739 JOÃO ADOLPHO FLEURY CASTILHO 20477000-2  - SP 77,5
 33 004751 DANILO BESSA BRILHANTE 2000002175909 - CE 77,5
 34 002277 GABRIELA MOURA FERREIRA 2004038 - PI 77,5
 35 002094 LUCIANO ALCÂNTARA PAZ CARVALHO DO NASCIMENTO 2298421 - PI 77,5
 36 001580 CARLA CALDAS FONTENELE BRIZZI 98010048872 - CE 77,5
 37 001525 GERUSA NUNES VILARINHO 1559378 - PI 77,5
 38 002579 PATRICIA CRISTINA CARVALHO FREITAS 2051346 - PI 77,5

Concorrência: GRUPO A (PORTADORES DE DEFICIÊNCIA)

Ord. Insc. Nome Identidade Pontos
 1 004212 ANAMELKA ALBUQUERQUE FORMIGA 2277543 - PI 66,25
 2 004447 DANIELL PIRES FERREIRA 1979111 - PI 66,25
 3 003681 LOUISIANE DE SOUSA ALMEIDA 2268894 - PI 63,75

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
 NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
 CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL 2009
 CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA PROVA DISSERTATIVA

CARGO: DELEGADO DE POLÍCIA

Concorrência: GRUPO B

Ord. Insc. Nome Identidade Pontos
 1 001354 JETAN PINHEIRO BARBOSA 1487827 - PI 88,75
 2 002506 LEANDRO FERRAZ DAMASCENO RIBEIRO 1947622 - PI 86,25
 3 003930 THIAGO DE ABREU MILANEZ 1741307 - ES 86,25
 4 003052 ANTONIO MADSON VIEIRA DE OLIVEIRA 1.876.088 - PI 83,75
 5 004307 LUIZ GUILHERME DE SOUSA ULISSES 2085120 - PI 83,75
 6 003419 FRANCISCO CARLOS EDUARDO AQUINO ARAÚJO 98003010024 - CE 83,75
 7 002319 TALES DE MOURA GOMES 1672429 - PI 82,5